EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO N° 008/2019 AO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº

010/2018

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao

Contrato de Fornecimento nº 010/2018 com a empresa DIVINA QUITANDA LTDA –

Processo (2017/389233).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento aditar o Contrato Principal em sua

CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA

       Este contrato terá sua vigência prorrogada por 02 (dois) meses, a partir de 09/02/2019,

em atendimento ao Despacho nº 011/2019-DIGER acostado aos autos, devendo ser

publicado no site da OVG/portal da transparência, para sua eficácia.”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Ricardo Peres Vilela - Representante Legal da Empresa Contratada